

## KB자산운용 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

### 1. 대상 펀드 및 변경 내용

#### - KB 베트남 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전   | 변경후   |
|-------|---|---|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 김정아/강진원<br>부책임운용전문인력: 류종하   | 책임운용전문인력: 김정아/ <u>장여선</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | 수익률 변동성: 7.60%  | 수익률 변동성: <u>15.32%</u>                            |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함<br>※ 위험등급 변경 없음<br>※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |   |

#### - KB스타 차이나 H 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB 차이나H주식 인덱스 증권 자투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전                             | 변경후  |
|-------|---------------------------------|--|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 류종하<br>부책임운용전문인력: 김정아 | 책임운용전문인력: <u>김정아</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |

#### - KB스타 미국 S&P500 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB 연금 재팬 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB 연금 미국 S&P500 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB 연금 유로 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

| 구분    | 변경전   | 변경후                  |
|-------|---|----------------------|
| 투자설명서 | 부책임운용전문인력: 류종하  | 부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |                      |

#### - KB 중국본토 A주 레버리지 증권 자투자신탁(주식-파생재간접형)

#### - KB스타 미국 나스닥 100 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)(H)

#### - KB스타 재팬 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB스타 유로 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

| 구분    | 변경전            | 변경후                  |
|-------|----------------|----------------------|
| 투자설명서 | 부책임운용전문인력: 류종하 | 부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |

#### - KB 연금 차이나 H 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB 연금 이머징 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

#### - KB 미국 ESG 배당귀족 증권 자투자신탁(주식)(H)

#### - KB 미국 ESG 배당귀족 증권 자투자신탁(주식)(UH)

| 구분    | 변경전                             | 변경후  |
|-------|---------------------------------|--|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 류종하<br>부책임운용전문인력: 김정아 | 책임운용전문인력: <u>김정아</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) |  |

|  |                                  |
|--|----------------------------------|
|  | ※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |
|--|----------------------------------|

- KB 유로 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)
- KB 재팬 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)
- KB 미국 S&P500 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전   | 변경후   |
|-------|---|---|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 김정아/강진원<br>부책임운용전문인력: 류종하                                 | 책임운용전문인력: 김정아/ <u>장여선</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |   |

- KB 차이나 H 인덱스 40 증권 자투자신탁(채권혼합-파생형)

| 구분    | 변경전   | 변경후  |
|-------|---|--|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 류종하/강진원<br>부책임운용전문인력: 김정아                                 | 책임운용전문인력: <u>김정아/장여선</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |  |

- KB스타 이머징 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)
- KB 원자재 특별자산 자투자신탁(상품-파생형)

| 구분    | 변경전                             | 변경후  |
|-------|---------------------------------|--|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 류종하<br>부책임운용전문인력: 김정아 | 책임운용전문인력: <u>김정아</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) |  |

- KB 베트남 포커스 증권 자투자신탁(주식혼합)(H)

| 구분    | 변경전   | 변경후                        |
|-------|---|----------------------------|
| 투자설명서 | 수익률 변동성: 21.10%   | 수익률 변동성: <u>52.36%</u>     |
|       | 위험등급: 2등급(높은 위험)  | 위험등급: <u>1등급(매우 높은 위험)</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함              |                            |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |                            |

- KB스타 골드 특별자산 투자신탁(금-파생형)

| 구분    | 변경전   | 변경후  |
|-------|---|--|
| 투자설명서 | 책임운용전문인력: 류종하<br>부책임운용전문인력: 김정아   | 책임운용전문인력: <u>김정아</u><br>부책임운용전문인력: <u>삭제</u> |
|       | 수익률 변동성: 15.22%   | 수익률 변동성: <u>31.27%</u>                       |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함                              |  |
|       | ※ 위험등급 변경 없음<br>※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |  |

- KB BBIG 플러스 인덱스 증권 투자신탁(주식)

| 구분 | 변경전 | 변경후 |
|----|-----|-----|
|----|-----|-----|

|       |   |                      |
|-------|---|----------------------|
| 투자설명서 | 부책임용전문인력: 류종하/최용근   | 부책임용전문인력: <u>최용근</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |                      |

- KB 글로벌 디지털체인 경제 증권 투자신탁(주식)

| 구분    | 변경전   | 변경후                  |
|-------|---|----------------------|
| 투자설명서 | 부책임용전문인력: 류종하/김정아   | 부책임용전문인력: <u>김정아</u> |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |                      |

- KB 한미 대표성장 청년형 소득공제 증권 자투자신탁(주식-파생형)

| 구분    | 변경전               | 변경후                  |
|-------|-------------------|----------------------|
| 투자설명서 | 부책임용전문인력: 류종하/강재구 | 부책임용전문인력: <u>강재구</u> |

- KB스타 코스닥150 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

| 구분    | 변경전   | 변경후                        |
|-------|---|----------------------------|
| 등록신청서 | 수익률 변동성: 23.05%   | 수익률 변동성: <u>53.76%</u>     |
|       | 위험등급: 2등급(높은 위험)  | 위험등급: <u>1등급(매우 높은 위험)</u> |
|       | ※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함              |                            |
|       | ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)<br>※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세) |                            |

2. 변경(예정)일: 2024년 06월 18일(화)